1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 01 tháng 7  năm 2019.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 27,  từ 01/7/2019 đến 05/7/2019

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 01/7/2019

Sáng:

 7 giờ 15, Cán bộ, Công chức, Viên chức, Người lao động chào cờ đầu tháng.

- Địa điểm: Sân trước Hội trường A – UBND thành phố.

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp giao ban tuần

- Thành phần: Lãnh đạo Phòng GDĐT

- Địa điểm: PLV Trưởng phòng

Thứ Ba 02/7/2019

Sáng:

 7 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt, Đại biểu HĐND thành phố tiếp công dân

tại địa bàn ứng cử.

- Địa điểm: UBND phường Hiệp Thành.

 8 giờ 30’, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Đoàn giám sát về công tác quản lý nhà

nước về lĩnh vực hoạt động văn hoá và dịch vụ văn hoá trên địa bàn thành

phố Thủ Dầu Một.

- Địa điểm: UBND phường Phú Thọ.

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Đoàn giám sát về công tác quản lý nhà

nước về lĩnh vực hoạt động văn hoá và dịch vụ văn hoá trên địa bàn thành

phố Thủ Dầu Một.

- Địa điểm: UBND phường Phú Hòa.

Thứ Tư 03/7/2019

Sáng:

 8 giờ 30’, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Đoàn giám sát về công tác quản lý nhà

nước về lĩnh vực hoạt động văn hoá và dịch vụ văn hoá trên địa bàn thành

phố Thủ Dầu Một.

- Địa điểm: UBND phường Phú Cường.

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp xét thi đua ngành giáo dục và đào

tạo thành phố Thủ Dầu Một năm học 2018-2019.

- Thành phần: Hội đồng thi đua khen thưởng ngành giáo dục thành phố (Đ/c

Hoàng chuẩn bị nội dung và thư mời).

  2

- Địa điểm: Hội trường phòng GDĐT thành phố.

Thứ Năm 04/7/2019

Sáng:

 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp xét thi đua ngành giáo dục và đào

tạo thành phố Thủ Dầu Một năm học 2018-2019 (cả ngày).

- Thành phần: Hội đồng thi đua khen thưởng ngành giáo dục thành phố (Đ/c

Hoàng chuẩn bị nội dung và thư mời).

- Địa điểm: Hội trường phòng GDĐT thành phố.

Thứ Sáu 05/7/2019

Sáng:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp thẩm tra: Báo cáo phát triển KT-XH 6

tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2019; Báo cáo

tổng quyết toán thu, chi ngân sách nhà nước thành phố năm 2018; Báo cáo

ước thực hiện thu, chi ngân sách nhà nước thành phố 06 tháng đầu năm,

phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2019; Báo cáo kết quả thực hiện

kế hoạch đầu tư công 6 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2019; Báo cáo tổng kết năm học 2018-2019 của ngành GDĐT

thành phố; Nghị quyết về việc tổng quyết toán thu, chi ngân sách nhà nước

thành phố năm 2018.

- Mời dự: PTP.Trần Trọng Khánh, CV Nguyễn Huy Hùng

- Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

 Trong tuần, bộ phận chuyên môn, văn phòng tiếp nhận hồ sơ và giải quyết

chuyển trường cho học sinh năm học 2019-2020.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.